
Uchwała Nr XLVIII/418/2018
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 28 marca 2018 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2017 rok z realizacji  „Miejskiego Programu
Wspierania Rodziny na lata 2016 – 2018”.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2017  roku,  poz.  1875  z  późniejszymi  zmianami)
w związku z art.  179 ust.  1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 roku, poz. 697 z późniejszymi
zmianami) 

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie za 2017 rok z realizacji „Miejskiego Programu Wspierania Rodziny
na lata 2016 - 2018”, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej, w terminie do dnia 31 marca każdego roku prezydent
składa  gminie  roczne  sprawozdanie  z  realizacji  zadań  z  zakresu  wspierania  rodziny
oraz przedstawia potrzeby związane z realizacją zadań”.
W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.


